
F901 Hnutí Jarilo          

Žádost o zápis do seznamu 
partnerů Klubu Jarilo

(formulář Hnutí Jarilo pro záznam do evidence partnerů na jarilo.org)

Údaje s hvězdičkou prosíme vyplnit

Žadatel – klubový člen

 jméno *          

adresa  **

číslo mé klubové karty*                                                                                                                                                

Údaje o klubu jehož jsem členem

místní (domovský) Občanský klub*1)

EČS Občanského klubu*2)

EČ Partnera klubu*3)

Další údaje pro záznam do evidence

popis činnosti**

název prostoru *

místo působení *

kontakt *

web 

Účet (E-koruna)4)  

Prohlášení žadatele:

Žadatel prohlašuje, že se seznámil s Deklarací klubového režimu5) a souhlasí bez výhrad s jejím 
obsahem.  Dále prohlašuje, že se zavazuje tuto Deklaraci naplňovat, respektovat a chránit.

V:          

Dne:      .....................................................................................
       Podpis žadatele

        (v případě zaslání emailem není podpis potřeba)

* Údaj je nutno vyplnit
** Údaj se nezapisuje do evidence
1) Seznam Občanských klubů Jarilo – jarilo.org/evidence-ok
2) EČS Občanského klubu – jarilo.org/ecs
3) EČ Partnera klubu – jarilo.org/ec  pk  
4) Máte-li zřízen účet u E-Koruny zadejte jeho číslo nebo email – více na https://www.e-koruna.com
5) Deklarace klubového režimu – jarilo.org/deklarace-kluboveho-rezimu

F901-CZ-FORM – 23.01.2025 Více informací a formuláře ke stažení na: https://  jarilo.  org/formulare  1/2

https://jarilo.org/formulare
https://jarilo.org/deklarace-kluboveho-rezimu
https://www.e-koruna.com/
https://jarilo.org/ecpk
https://jarilo.org/ecpk
https://jarilo.org/ecs
https://jarilo.org/evidence-ok
https://jarilo.org/formulare
https://jarilo.org/formulare


F901 Hnutí Jarilo          

Tuto žádost zašlete na email halenkov.ca@  volny  .cz  
nebo na adresu centra administrace - HALENKOV C.A., Na Palubě [318], [75603] Halenkov
Pro více míst vašeho působení vyplňte za každé místo samostatnou žádost

Nápověda k vyplnění žádosti

Žadatel – klubový člen
jméno - jméno, které skutečně používáte - nemusí být shodné s údaji v Občanském průkazu nebo 
pasu, nejde však o přezdívku či nick
adresa - adresa vašeho pobytu, kde je možné doručit písemnosti. Nemusí být totožná s bydlištěm 
nebo trvalým pobytem.
Číslo mé klubové karty - číslo vaší klubové karty přidělené Místním občanským klubem, pokud se 
váš klub rozhodl používat klubové karty, jinak nevyplňujete

Údaje o klubu jehož jsem členem
EČS Občanského klubu - Evidenční číslo Občanského klubu jehož jste členem - viz odkaz na 
slovníček pojmů jarilo.org/ecs a evidenci Partnerů jarilo.org/evidence-pkj
EČ Partnera klubu – není-li dosud přiděleno, nevyplňujete. Evidenční číslo partnera klubu Jarilo 
bude přiděleno Centrem Administrace při první žádosti. Osvědčení o zápisu v evidenci Partnerů 
klubu Jarilo včetně přiděleného EČPK bude zařazeno v evidenci jako veřejná  listina  ke stažení ve 
formátu PDF, kde si ji můžete stáhnout a použít pro své účely.

Další údaje pro záznam do evidence
Popis činnosti – (nepovinná položka) převažující činnost vykonávaná Partnerem klubu Jarilo ve 
spravovaném prostoru/území označeném jako Název Prostoru v níže uvedené položce tohoto 
formuláře. Tuto činnost je vhodné uvést zejména v případech, kdy ji nevykonáváte na trvalém 
místě a Název Prostoru je označen např. až v místě konání akce. Zároveň je Název Prostoru 
proměnlivý (např. při organizaci Jednorázových klubových akcí jako festivaly, kulturní vystoupení 
ap.)
Název Prostoru - název spravovaného prostoru/území, který si sami volíte. Pojmenování prostoru, 
místa, název webu ap. (např. Masáže Jana, Cukrárna na návsi, svépomoc.cz, Radost Praha) tak jak 
označíte místo, kde provádíte svou činnost. Pokud svou činnost nevykonáváte na trvalém místě 
tuto položku nevyplňujete, ale v tomto případě je potřeba vyplnit položku Popis činnosti v tomto 
formuláři – např. Pořádání, kulturních, vzdělávacích a hospodářských akcí. Ze strany Centra 
administrace bude do Osvědčení o zápisu do seznamu Partnerů klubu Jarilo doplněna následující 
informace: Název prostoru – označen v místě konání akce.
Místo působení  - místo vašeho pobytu, které lze nazvat vašim domovským stanovištěm, z nějž  
působíte - obec, adresa, místní název. Stačí uvést název obce.
Kontakt - email na který bude zaslána žádost, telefon nebude uveden do evidence
Web – vaše webová stránka s informacemi o vaší činnosti
Účet (E-koruna) – číslo účtu pro platby. Máte-li zřízen účet u E-Koruny zadejte jeho číslo nebo email 
– více na https://www.e-koruna.com . (Číslo účtu u E-koruny je v rozmezí 5-10 čísel nebo emailová)
adresa

F901-CZ-FORM – 23.01.2025 Více informací a formuláře ke stažení na: https://  jarilo.  org/formulare  2/2

https://jarilo.org/formulare
mailto:halenkov.ca@ekmail.cz
mailto:halenkov.ca@ekmail.cz
mailto:halenkov.ca@ekmail.cz
https://www.e-koruna.com/
https://jarilo.org/evidence-pkj
https://jarilo.org/ecs
https://jarilo.org/formulare
https://jarilo.org/formulare

	Textov#C3#A9 pole 1:     
	Textov#C3#A9 pole 3:     
	Textov#C3#A9 pole 1_2: 
	Textov#C3#A9 pole 5: Relax klub Jarilo Halenkov, o.k.
	Textov#C3#A9 pole 1_3: 
	Textov#C3#A9 pole 1_4: 
	Textov#C3#A9 pole 1_5: 
	Textov#C3#A9 pole 4: 
	Textov#C3#A9 pole 4_2: 
	Textov#C3#A9 pole 1_6:     
	Textov#C3#A9 pole 1_7:     
	Textov#C3#A9 pole 1_8: 777000000
	Textov#C3#A9 pole 1_9: není-li přiděleno, nevyplňujete
	Textov#C3#A9 pole 1_10: 


